.
vl

ROTEIRO DE VIAGENS / RESSARCIMENTO

05/2020

1 - IDENTIFICACAO

1.1 Nome:
Helio Daniel Costa

1.2 Cargo: Secretdrio Executivo

2 - DESLOCAMENTOS

2.1 Destino:
Brasilia e Floriandpolis

3 — TRANSPORTE

3.1( x) Veiculo da AMPLANORTE
Placa: QlIA2016

3.3 (x )Passagem aérea

3.2 ( ) Veiculo Particular
Placa:
Valor indenizado:

3.4 ( )Passagem Rodoviaria
Valor:

4 — OBJETIVO E JUSTIFICATIVA DA VIAGEM

Reunido com a ANTT em Brasilia e Deinfra em Floriandépolis

5 - RESSARCIMENTOS

5.2- Quantidade 5.3- Valor
5.1- No estado
5.2 Fora do estado
5.3 Brasilia e Capitais 2
VALOR TOTAL 586,22

6 - AUTORIZACAO DE PAGAMENTO , ,

Secretério Executivo: [ ] Hada




PEDID0 - PAINEL DF RETIRADA

McDonalds - JKS
PRATES FOODS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
End. :AEROPORTO INTERNACIONAL DE BRASILIA, S/N, PIER
SUL 61.06
Bairro:LAGO SUL - BRASILIA DF
CEP: 71608900
CNPJ: 31.358.829/0004-37 IE: 787519300475

DANFE NFC-e Documento Auxiliar .
da Nota Fiscal Eletronica para Consumidor Final
NFC-e nao permite aproveitamento de credito de ICHS

KICODIDESC [ATDIUNIVL UN R$ICVL TR R$I*IVL ITEM R$
01 600354 Nifico Ben M 1 un X 10.00¢ 1.20)  10.00
02 600019 Batata H Pr Tun X 5.00¢ 0.60) 5.00
03 59497 Sprite Zro M 1 un X 14.00¢ 0.00) 14.00

3

Otde. total de itens

TOTAL R$ 29.00
FORMA PAGAMENTO VALCR PAGO R$
Dinheiro 51.00
Troco R$ 22.00

Consulte pela Chave de Acesso em
http://wwv. fazenda.df. gov.br/nfce/greode?
5320 0231 3588 2900 0437 6500 1000 1790 7011 8051 1440
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-e n. 000179070 Serie 001  06/02/2020 17:38:22
Protocolo de autorizacao: 353200059603889
Data de autorizagao 06/02/2020 17:38:22

:ﬁ%ﬁi APH [

.iii aﬂéiéigiﬁii;:t

. e
ki -jffésﬁﬁiggg

Tributos Totais Incidentes: R$ 0.84
Trib aprox R$ 0.54 Fed, R$ 0.30 Est
(Lei Fed. 12.471/2012)

Procon/DF - Venancio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra

Blaco B-60, Sala 240 - Brasilia/DF
CEP 70333-800
Telefone 151

)|
;

COCOBAMBY

REBTAURANTE

CB BRASTLIA COMERCIO DE ALTMENTOS LTDA

C.B. KRASILIA COMERC1N OF ALIMENTOS LTUA
CHPJ: 11,903, 789/0001-07 16:0753916200120
SCh, n/a - ASA HORTE
BRASILIA - DF
CEP: 70.715-900
Documento Auxiliar da Nota Fiscal

de Consumidor Eletronica

Cadigo Descrigan Qtdun V.Unit V.Total

40016 Program Artistic

1,00UN 4,43 §,§§
22004 Guarana KS  1,00UN 2,95 2,95
22005 Coca Cola KS
J 1,00UN 1,48 ],48
2121 Buffet 1,00UN - 57,75 &7,75
16 Ag Prat ¢ Gas 3
4 . T 1,00UN 1232 112
2721  Buffet 000 - 19,05 - 19,25
40016 Program Artistic
i i, 00UN 1,48 1,48
0084 Extra Consumo e
! 1,000 8,90 8,90
Qtde. total de itens : §
valor Total R$ " ?{»99
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAgg 22

binheiro

{onsulie pela Chave de fcesso ea:

uiv. Fazenda. o . gev br /nfoe/consul ta :
5320 0211 9037 8900 0107 €500 4000 0445 0919 2164 7190

CONSUMIDOR - UNPJ: 83.244.954/0001-77

NF(- ng; 44509 Serie: 4
06/02/2020 14:57:58
Pratocolo de353z200059156551
autorizacao:

Data de 06/02/2020 13:58:39
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'r —

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
AUTOPISTA PLANALTO SUL S/A
09.325.108/0001-73

RIO NEGRO KM204+100 YIA:07 N

05.02.20 13:13:13 Recibo:L86JC10HJHOC
Operador:05990 - ELIZA Cat.:01

Yalor Pago:R$6.50 F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:0t
PLACA: QIA2016

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

DOC, FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
AUTOPISTA PLANALTO SUL S/A
09.325.109/0001- 730 Ty

RID NEGRO KM204+10

07.02.20 00:36:23 Recibo: : TFBQOAGHIH16

Operador:89133 - ALDA MARIA Cat.:01
Valor Pago:R$6.50  F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT-.ORIG:01

PLACA: QIA2016
_Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)

Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com. br

i W conias S M Pastelaria
Restaurante

RESTAURANTE MAX MOPPI LTDA

RODOVIA SC 416 - KM 05 - DISTRITU DE PIRABE[RABA
3428-0062

JOINVILLE-SC FONE (47)342
ENPJ 01,511,781/0001-70 [E: 253,303,656

CNPJ/CPF consumidor: 83.244.954/0001-77
NOME: AMPLANORTE

07/02/2020 09:54:36 CCF:000061382 C00:000094098
UPOM FISCAL
ITEH CADIGO DESCRICAD ATD. UN, VL UNIT(RS) ST VL [TEM(RS)

(01 288 171140042 1011Z00NCRFE WEDTA CON LETTE
1 UNK4 00 T17 003
162 301 PASTEL PRONTO RS 5 50 1 UN 117 002

5
003 7298052600731 #0300100822011000%AG0A SCHIN SEN G4S SO0ML

1 UKK3 60 F1

TOTAL R$
Dinheiro

Pedido: 218323
Impresso por Raffinato - Usuario: Jackson
Trib aprox R$: 0,64 Federal,
g Municipal Fonte:

Obrigado e Volte Sempre!!!Cartao Consumo: 316

2,13 Estadual e 0,0
[BPT/empresometro. com. br 6A09

MD-5:c08ed { 7bb 1ebhbabJa83cIf 155cfe (6d

L ey T T e
(LU0 R RN COTER TR I I

°0Jch2JM30TvFON48fJ|6qEU{WPS1dt,JNHaMLk+ W=
HARCA: BEMATECH MOD: MP-4200 TH F1 I1 ECF-IF VERSAD: 01
ECF: 001 LJ: 001 DPR

A0OAAACAAETOUIUT 07/0242020 09:54:46
01041117101 01110021623 0000613820 0220200@831
FAB: BE111710101110021623 i

pac.

FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.

AUTOPISTA PLANALTO SUL S/A
09.325.109/0001-73

FAZENDA RIO GRANDE KM134+400 VIA:10 N
05.02.20 14:09:49 Recibo:IBPICI0HLOOG
Operador:09614 - KEITLY Cat.:01

Valor Pago:R$6.50

F.Pgto: Dinheiro

E.SUSP:00 (LET 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA: QIA2016

Valor aprx. de trib.

Para

18,24% (fonte:IBPT)
incluir placa/CPF/CNPJ acesse atié

7 dias https://dfe.arteris.com.br

Cugpren

Ticket: 002987

Bstacionament o: 00000298¢

ARROFORYG AFONSO PEN

APB

ADM DE ESTACTONAMENTO LTDA

AV ROCHA roumMbo, S/N

CNPJ.

INS .
EPA

RPS

Plac
Ticket
Entr

152, 636.412 /00T Imld
MUNICIPAL O6du
01

2986 Serie: 25

@ 1A -2016
;0808383579

ada: Pgto:

05/02/20 14:46 LE/02/20,.23:09
Permanencia: 1 0t

Set«
EDG

e % o8 i B
SO0 Nl . (8P 3

SUBTOTAL 70,00
DINHEIRO 10,00

NOTA
HTTPS: //NFE.SIP .}

CISCAL kM SITE
K/SERVICOS

/WEBNFSE /

RESTAURANTE E LACHONET|
RESTAURANTE CEISA LTEACﬁéSA

AV:0SMAR C = H =
CNPJ g3 28993%4/85% . 33 CENTRO-FPOLIS-SC
Ongﬁﬂﬂﬁﬁ 1323144 CCFT00B077 T CUD009201

J/CPF consumid
EBEE “AMPLA UE?& or:83. 244, 954 /0001-77

SCAL

[TEN C601GO nsscn zsu uw UN. VL ONTT(RS) ST VL ITEM ns)
1000001 22073000 ACHDCY K% 0~ ZoRex3T 30 -~~~

2 7892840812425 K20 10N T4 VXTI é- oo
T - TR ErveRee b.99"
D1nhe1ro 15. 99

T4=04
EDE A386§260C2DB42284FBD89A18DDF09E8

2 - Conferenc1a -
3 0108 b AL de Conta de Cliente - CER
Senha: 108
Fonte: IBPT SC 801EC4
b Aprox. : ol R$ 2,77 Fed. e R$ 2,72 Est

Ugenggqp:_ﬁﬁFAEL _____
RoTiCat tuo DUOR" 1.0, 0= e e e s

BT BEKGTORE L k7

BN BRI FI§C'MRL BLERIRT BIGTDRCTERS
O0O0BGO0RRTURPYE 01 Joor? 3
FAB:BE0915101000112 / 020 13:85:86 oo



Recebi(emos) de

Taxista:

SINPLE
-~ TAXI

MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS

Percurso ._AQQQ
OVNNWMR$'+(AApr C. 07L®,_

Brasilia, O S 4O Z /20 2 O_CPF/CNPJ
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DINAMICAS

RECIBO
Autorizagao: - Placa: PGL L f@ D( 2_ R$- f;cé

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
AUTOPISTA LITORAL SUL S/A
09.313.969,/0001-97

ARAQUARI KMO79+300 VIA:16 N

07.02.20 17:35:14 Recibo:P278U1GHP221
Operador:50724 - PRISCILA Cat.:01

Valor Pago:R$2.70 F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01

_ Fone: G‘l WS 9 3 020) J

SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00

R4 Reclamagoes: 156

Objetos Esquecidos: 61 3363-7533

'im: FISCAL EQ UTVALENTE INT731/17 Z
AU Q“TSTA LITORAL SUL /4 st
?* 313, 359/UUO] -97

‘";'_ i’l hn‘u qu!" VI,ﬂ ”\ O

U BELG

17.02.20 11:43: 00 Recibo:TFOAS 3
xerador 16776 - KELLY Cat. 81HGHL i

dl?ﬁ_PaQO(Rgz 70 F.Pgto: Dinheiro
oUSP: 13.103/15) CAT

J.%C« S 3 CAT.ORIG:01
laior aprx, de trib, 18,

. 24% (fonte: ! IBPT)
ara incluir pi aca/LPF/uNFu acesse até
dias https://dfe.a arteris.com.br

e N7/ Art.2
- EAUIVALENTE INT3VEET

LTIORAL SUL /A

Rﬁ}nﬂ\“\ r} Q
Ao r'r K qu—‘j\_r \1“ o o 1"‘ ICSF\
M‘ ‘mq“\ ,‘t“ 43:58 Re 2cibo: 12U z(\HiL N

=

3 fi 111220 - SACHA Cat.:%

DCE lU T

nne \lU
270 F.pgto: Dinhe
P ‘%%debu" tx %3 103/15) CAT.ORIG:0'
E.S i ,
SLach: 0182016 A

18
valor awq“ dj‘g';/gop,kﬂrd acesse atf
ir plac
para inciu

aris.com.or
7 dias https:/ //dfe.arteris.v

PLACA: QIB2016
Valor aprx. de trib.
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

18,24% (fonte:IBPT)

g dpLENTE TWITAL/ILA

L
FISCA s

s 3 A
L TGRITh LR §
(

- ‘ M‘” +200 V1E: 14 N
B .ﬂr o Fk(mc HRDNAOGHN3
07,0220 165087 JAQUELINE Cat 101
o ek ‘»»v"1 F.Poto: '1nh32r
}LEELP 1( (LE1 ©3.108/1%) CAT.OR
Tk‘w\i ‘ .

ﬂL?Eﬁ apry. de trib. 18, 24% (E?Vte
i y inctudr 3<v*leF’(“’“ y by
Fv lf s httosiidfes arterie.con.

g Q 1d

HOC. FISCAL EQUIVA| LENTE TN17 7
31 /l ;_‘

AUTOPISTA PLANALTO SUL S/4

(9, 325 .108/0001-73

u*ENU& KI0 GP&N[ KM134+400 vIA

| \:08
pf .02.20 23:49:5¢ Reciho: HWUIBHGHKO
‘perador ;06266 - Rosane Cat. :01

vulo Pago:R$€ .50 F.Pgto:

} Dinheirc
SUSP:00 (LE] 13.10

LIACA e 3/15) CAT. ORIG:(C

Yalor aprx. de trib, 18 ,24% (fo
onte:I
fara incluir pla d/CPF/PNrJ acesse a
i dias https://dfe. arteris.com.br



[ 10/02/2020 Yahoo Mail - Enc: Recibo da 99 da manha da quinta-feira

99 Total: R$9,40

qui, 6 fev 2020
Helio Daniel, obrigado por nos escolher
Esperamos que tenha feito uma boa corrida. Vemos vocé em

breve

Total R$9,40
Valor da corrida R$9,40
Duracao da corrida . 9min
Dinheiro : : -R$9,40

Pop  9min| 4,00km

g o
Google Map data 2020

8:19
Hotel Athos Bulcao Hplus Executive, SHN Quadra 5 - Asa Norte, Brasilia - DF, Brasil

8:33
Camara dos Deputados-Anexo IV, Em, Brasilia - DF, Brasil

PBV-2869

VW -Gol-BRANCA
Patricia Florencio da Silva 4.96% -200

Vocé precisa de ajuda?
Acesse nossa central de ajuda em Menu> Ajuda

Caso nao queira mais receber mensagens, clique em cancelar inscrigéo

2/2




10/02/2020

99

Yahoo Mail - Enc: Recibo da 99 da tarde da quinta-feira

Total: R$21,85
qui, 6 fev 2020

Helio Daniel, obrigado por nos escolher
Esperamos que tenha feito uma boa corrida. Vemos vocé em

breve

Total

Valor da corrida

Duracao da corrida

Descontos

Dinheiro

Pop  18min| 14,10km

© 14:46

R$21,85
R$23,50
‘18min
-R$1,65
-R$21,85
/]
}ﬂf
.
f
I 0
gwm; p t oogle

Hotel Athos Bulcao Hplus Executive, SHN Quadra 5 - Asa Norte, Brasilia - DF, Brasil

15:06

Aeroporto Internacional de Brasilia (BSB), Lago Sul, Brasilia - DF, Brasil

Vocé precisa de ajuda?

PBU-9848

VW -Gol-BRANCA
Antonio Jeronimo de Moura Rezende neto 4.88 %
400

Acesse nossa central de ajuda em Menu> Ajuda

Caso nao queira mais receber mensagens, cligue em cancelar inscricao

2/2




10/02/2020

Yahoo Mail - Enc: Recibo da 99 da tarde da quinta-feira

99 Total: R$14,60
qui, 6 fev 2020
Helio Daniel, obrigado por nos escolher
Esperamos que tenha feito uma boa corrida. Vemos vocé em

breve

Total R$14,60
Valor da corrida R$15,70
Duragao da corrida 15min
Descontos -R$1,10
Dinheiro -R$14,60

Pop  15min| 8,60km

G gte Map data ®2020 Google

2:31
9 - St. de Clubes Esportivos Sul Trecho 3 - Asa Sul, Brasilia - DF, 70200-003, Brasil

12:51
Brasilia Shopping, Brasilia - DF, Brasil

PBL-4499

Fiat -Siena-BRANCA
Adriano 4.88% 1000

Vocé precisa de ajuda?
Acesse nossa central de ajuda em Menu> Ajuda

Caso nao queira mais receber mensagens, cliqgue em cancelar inscricao

212




10/02/2020 Yahoo Mail - Enc: Recibo da 99 da manha da quinta-feira

99 Total: R$7,50
qui, 6 fev 2020
Helio Daniel, obrigado por nos escolher
Esperamos que tenha feito uma boa corrida. Vemos vocé em

breve

Total R$7,50
Valor da corrida R$7,50
Duragao da corrida ; 8min
Dinheiro e %’;750

Pop 8min| 4,70km

Map data ©@2020

10:36
Camara dos Deputados - Anexo |V, Setor de Administragao Federal Sul - Brasilia, DF, Brasil

10:45
Agéncia Nagional de Transportes Terrestres, Setor de Clubes Esportivos Sul Trecho 3 - Brasilia,

ONQ-4744

Hyundai -HB20 Hatch-PRETA
Walace 4.7 % -100

Vocé precisa de ajuda?
Acesse nossa central de ajuda em Menu> Ajuda

Caso nado queira mais receber mensagens. clique em cancelar inscrigao

2/2
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MARIA DO ESPIRITO SANTO, 400 CENTRO MAFRA-SC

RECEBEMOS DE C.B. BRASILIA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 06/02/2020 VALOR TOTAL: R$ 100,62 DESTINATARIO: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PLANALTO NORTE - R

NF-e
N°. 000.007.416

DATA DE RECEBIMENTO FDENTIFICAC;\O E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE il

*| COCO BAMBU

RESTAURANTE

SCN QD. 05 BLOCO A LOJAS 02W, 03W E 04W
TERREO, 0 - LOJA 02W, 03W E 04W TERREO
ASA NORTE - 70715-900

BRASILIA - DF Fone/Fax: 6130381818

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0- ENTRADA @
1 - SAIDA
N°. 000.007.416
Série 001
Folha 1/1

~

CHAVE DE ACESSO
5320 0211 9037 8900 0107 5500 1000 0074 1610 0053 5881

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

SUBSTITUICAO AO NFC-E

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

_353200003971032 - 06/02/2020 16:02:11

|
|
)

{INS(‘R]Q‘;\() ESTADUAL TNS(‘RICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPJ/ CPF

0753916200120 11.903.789/0001-07
DEST[NATARlO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF < [DATA DA EMISSAO
[ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PLANALTO NORTE [ 83.244.954/0001-77 06/02/2020
{ENDERECO BAIRRO / DISTRITO Tcep DATA DA SAIDA/ENTRADA
R MARIA DO ESPIRITO SANTO, 400 CENTRO ) 89300-001 06/02/2020
MUNICIPIO UF  |FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
MAFRA SC [ 00:00:00

CALCULO DO IMPOSTO

j
)
|

BASE DE CALC DO ICMS |[VALOR DO ICMS F;Asl: DE CALC. ICMS $.T. | VALOR DO 1CMS SUBST. [V, IMP. IMPORTACAO [V ICMS UF REMET V. FCP UF DEST VALOR DO PIS 1\ TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0, 00 0,00, 100,62/
[VALOR DO FRETE I\VALOR DO SEGURO [DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IPI (V ICMS UF DEST V. TOT. TRIB VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,98 0,00 100,62
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT ‘PL»\(‘}\ DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9-Sem Transporte ‘
(ENDERI:CO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL

j
|
)

(QUANTIDADE ESPECIE 1MAR(‘A NUMERAGAOQ [PESO BRUTO TPESO LIQUIDO
|
SRR SR SO0 | S L Kl
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
&)DIGO PRODUTO| DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | o/CST | cFop | UN [ QUANT IV ALUSEIEVALORII R SL I AR ' Vi e R o T
AL S mMs| R
; 2 DESPESA COM REFEICAO 21069090 | 041 | 5949 | UN | 1.0000] 100.6200 100,02 0.00 0.00]  0.00] 0,00 \
| |
1 I}
|
| |
i
|
|
|
i
|
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO ’
NFe Ref.: série:2 numero: 155749 emit: 11.903.789/0001-07 em 02/2020 [5320 0211 9037 8900 0107 6500 2000 1557 4917 4852 |
4775)
Inf. Contribuinte: DOC: 53588-Fantasia: 3255-AMPLANORTE - Trib aprox R$: 35,98, Federal RS$: 13,40 | Estadual RS: 22,58 -
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Para: Diretoria Weber ~Ciloni <dwe@antt.qov.br> ]
Assunto: SOLICITACAO DE AUDIENCIA DEP. ROGERIO PENINHA MENDONCA MDB/SC -
ANTT - DIRETOR WEBER CILONI

Boa tarde.

Por ordem do deputado federal Rogério Peninha Mendong¢a MDB/SC, coordenador da bancada
de Santa Catarina e vice-lider do governo no Congresso Nacional, solicito a realizagdo de uma
audiéncia junto ao Diretor da Agéncia Nacional de Transportes Terrestres — ANTT, Weber Ciloni.

Pauta da reuniao:

Obras na BR-116 em Santa Catarina — 22 reunido, conforme acordado na audiéncia realizada dia
03/12/2019, as 16h.

Participantes:

- Integrantes da bancada federal catarinense;
- Prefeitos que compbem as seguintes associagdes: AMPLANORTE, AMURES e AMURC;

- Representantes da Concessionaria Arteris Planalto Sul.

Solicito ainda, se possivel, que a audiéncia ocorra preferencialmente no dia 04/02/2020.

Sem mais para o momento, agradego antecipadamente.
Atenciosamente,
Melissa Schiestl

Assessora Parlamentar

Dep. Rogério Peninha Mendong¢a (MDB/SC)
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Assunto: ENC: Reunido com Dep. Rogério Peninha (MDB/SC) - Obras na BR-116 em
Santa Catarina — 22 reunido, conforme acordado na audiéncia realizada dia
03/12/2019

Local: SEDE / ANTT - Bloco G - 2° Andar

Inicio: qui 06/02/2020 11:00

Fim: qui 06/02/2020 12:30

Mostrar horario como: Provisério

Recorréncia: (nenhuma)

Status da reuniao: Ainda ndo respondida

Organizador: Diretoria Weber Ciloni

Assunto: Reunido com Dep. Rogério Peninha (MDB/SC) - Obras na BR-116 em Santa Catarina
— 22 reunido, conforme acordado na audiéncia realizada dia 03/12/2019

Quando: quinta-feira, 6 de fevereiro de 2020 11:00-12:30 (UTC-03:00) Brasilia.

Onde: SEDE / ANTT - Bloco G - 2° Andar

Bom dia. Conforme contato telefénico com a Sra. Susi, solicitamos reunido para o deputado
federal Rogério Peninha Mendonga com o Diretor Weber Ciloni para o dia 06 de fevereiro de
2020, as 11h, diante da impossibilidade do encontro ocorrer no dia 04.

Atenciosamente

Eduarda Molossi

Assessoria de Imprensa
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De: Melissa Schiestl Amaral <melissa.amaral@camara.leq.br>
Enviada em: quinta-feira, 19 de dezembro de 2019 17:06
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